
 

 

UCHWAŁA NR V/40/2024 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o zmianie niektórych ustaw 

w związku ze zmianami w organizacji i podziale zadań administracji publicznej w województwie (Dz. U. 

z 2009 r. Nr 92, poz. 753) oraz art. 44 ust. 3, 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1336), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Poznaniu, uchwala 

się co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody z drzewa: 

A. dąb szypułkowy (Quercus robur) – 1 szt. o obwodzie pnia 420 cm (lokalizacja w akcie prawnym: łąki, 

zagroda Aleksandrowo), ustanowioną na podstawie Uchwały nr II/7/94 Rady Miasta i Gminy 

w Międzychodzie z dnia 3-03-1994 r. w sprawie wprowadzenia ochrony indywidualnej w drodze uznania za 

pomniki przyrody, wskazany w załączniku do uchwały pod nr 4; 

Drzewo figuruje w CRFOP pod nr:  PL.ZIPOP.1393.PP.3014033.1383 

B. dąb szypułkowy (Quercus robur) – 1 szt. o obwodzie pnia 530 cm (lokalizacja w akcie prawnym: wybieg dla 

bydła, wieś Gorzycko Stare), ustanowioną na podstawie Uchwały nr X/42/94 Rady Miasta i Gminy 

w Międzychodzie z dnia 27.XII.1994 r. w sprawie wprowadzenia ochrony indywidualnej w drodze uznania 

za pomniki przyrody, wskazany w załączniku do uchwały pod nr 2; 

Drzewo figuruje w CRFOP pod nr:  PL.ZIPOP.1393.PP.3014033.1366 

C. dąb szypułkowy (Quercus robur) – 1 szt. o obwodzie pnia 480 cm (lokalizacja w akcie prawnym: plac 

T.Kościuszki w Międzychodzie), ustanowioną na podstawie Orzeczenia nr 442 o uznaniu za pomnik 

przyrody Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu z 28.IX.1957 r. 

Drzewo figuruje w CRFOP pod nr:  PL.ZIPOP.1393.PP.3014033.1351 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych 

i krajobrazowych, ze względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 

(-) Dariusz Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 września 2024 r.

Poz. 7222


		2024-09-02T11:53:04+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




